Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP 16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO N.º 277/2022”

REF: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 016/2022, de 03 de novembro de 2022, levado a efeito

através do Processo Licitatório n.º 076/2022 quem tem como objeto a “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO

DE SISTEMA AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO POR MEIO DE CARTÃO ELETRÔNICO, COM FORNECIMENTO

MENSAL PARA PESSOAS CADASTRADAS NA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

CIDADANIA, CONFORME DESCRIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA”.

O Sr. APARECIDO FERRARI, Prefeito do Município de Matão, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, considerando a Ata de Julgamento

da Pregoeira e da Equipe de Apoio e o Parecer n.º 304/2022, de 15/12/2022, juntados aos

autos, COMUNICA que INDEFERE O RECURSO APRESENTADO pela licitante

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA.

Comunica ainda que, foi ADJUDICADA a licitação em referência, em favor da

sociedade MEGAVALE ADMINISTRAÇÃO DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA.

Comunica também que, decorrido o prazo regulamentar e não havendo interposi-

ção de recurso, fica homologado o objeto do procedimento acima.

Comunica finalmente que a Manifestação e o Parecer poderão ser obtidos no site

https://new.matao.sp.gov.br.

Matão, 19 de dezembro de 2022.

SR. APARECIDO FERRARI

PREFEITO DE MATÃO